

**Додаток**  
**до листа департаменту освіти, науки та**  
**молодіжної політики**  
**облдержадміністрації**  
**від 12.02.2021 р.**

**Використання бюджетних коштів за період з 22.02.2021 р. по 26. 02.2021р.**

<b>№ п/п</b>	<b>Назва структурного підрозділу</b>	<b>Постачальник/ виконавець</b>	<b>Найменування товару чи послуг</b>	<b>Ціна за одиницю</b>	<b>Кількість</b>	<b>Загальна сума</b>
1	Департамент освіти науки та молодіжної політики ОДА	ПП Шлімович Д.Б.	заправка картиджа	130,00	5	650,00
2			регенерація катриджа	260,00	3	780,00
3	Департамент освіти науки та молодіжної політики ОДА	ТзОВ"МЦФЕР-Україна"	підписка: періодичні спеціалізовані видання і журнали на 2021 рік(комплект)	29794,00	1	29 794,00
4	Департамент освіти науки та молодіжної політики ОДА	ІФФ ВАТ"Укртелеком"	послуги зв'язку за січень			5 972,86
5	<b>ЧЕРЧЕНСЬКА СПЕЦІАЛЬНА</b>	ДП "Рогатин-водоканал"	водопостачання та водовідведення	28,04	20	560,80

6		АТ "Оператор газорозподільної системи "Івано-Франківськгаз"	розподіл природного газу	4742,33	1	4 742,33
7		ПП СРБУ "Прикарпатліфт"	часткове технічне обслуговування пасажирського ліфта за січень 2021 р.	1888,67	1	1 888,67
8		ПП СРБУ "Прикарпатліфт"	часткове технічне обслуговування пасажирського ліфта за лютий 2021 р. (часткова	596,93	1	596,93
9	<b>Рогатинська ДЮСШ</b>	АТ«Оператор Івано-Франківськгаз»	Розподіл газу за березень	8551,16		8551,16
10		Ів-Фр.філія ДП«Центр оцінки та інформації»	Проживання учасників змагань			1896,00
11	<b>т/б "Говерла" смт. Ворохта</b>	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	обслуговування пожежної сигналізації	400,00	1	450,00
12	<b>т/б "Говерла" смт. Ворохта</b>	Управління поліції охорони в Ів.-Фр.області	здійснення цілодобового спостереження пожежної сигналізації	400,00	1	450,00
13	<b>Прикарпатський військово-спортивний ліцей-інтернат</b>	ТДВ" Ів-Франківський хлібокомбінат"	хліб пшенично-житній	10,98	40	439,20

14			хліб пшеничний	13,40	79,95	1071,33
15		ТзОВ "Колос"	м'ясо свинне	127,22	183	23281,26
16		ФОП Бойчук Л.Г	обслуговування холодильних камер	1900,00	1	1900,00
17		Надвірнянський профдезвідділ	дезитирація приміщень	1793,50	1	1793,50
18		КП Надвірнянський водоканал	водопостачання	35,70	180	6427,73
19			водовідведення	39,24	180	7063,20
20		"Прикарпаттяенерготрейд"	електроенергія	3,50	629	2203,97
21	<b>Печеніжинська спеціальна школа</b>	ФГ "Прометей"	буряк столовий	6,00	50	300,00
22			капуста свіжа	6,50	50	325,00
23			цибуля	9,00	60	540,00
24			яблука	15,00	80	1200,00
25			морква	7,00	40	280,00
26		ПП "Коломийський хлібокомбінат"	печево	66,00	10	660,00
27		ФОП Кохан Н. С.	горох консервований (510 г)	25,50	24	612,00
28			петрушка сушена (6 г)	8,50	43	416,50

29			сухарі панірувальні (90 г)	5,00	30	150,00
30			крупа кукурудзяна	14,00	25	350,00
31			філе оселедця	95,00	6	570,00
32			філе хека (суха заморозка)	155,00	28	4340,00
33		ТЗОВ "ЕКОТЕХНОІНВЕСТ"	природний газ	7,55	13 245	100000,00
34	<b>ДНЗ "Коршівський ПАЛ"</b>	ФОП Слободян Ю.В	Гіпс(2кг)	12,00	2	24,00
35			Коробка розподільча	3,50	6	21,00
36			Коробка ел.євро	2,00	6	12,00
37			Коробка пласт.2мл	15,00	7	105,00
38			Дюбель цвях 6x60	0,50	80	40,00
39			Розетка II з/з	59,00	2	128,00
40			DIN рейка	10,00	3	30,00
41			Підклад ламінат	9,00	8	72,00
42			Сітка фасадна	10,00	20	200,00
43			Скоба під замок	14,00	6	84,00
44			Серцевина до замка	95,00	2	190,00
45			Міксер	65,00	1	65,00
46			Набір шест.ключів	100,00	1	100,00

47			Холодна зварка	35,00	1	35,00
48			Фюгенфюллер шпаклівка	100,00	1	100,00
55			Піна монтажна	110,00	1	110,00
56			Решітка вент.	125,00	2	250,00
57			Наповнювач до бачка	80,00	1	80,00
58			Рукавиці ПВХ	15,00	5	75,00
59			Кран водяний 1/2	45,00	1	45,00
61			Шланг водяний 0,80м	35,00	1	35,00
62			Гофра-унітаз	52,00	1	52,00
63			Кран-пиво 1/2	65,00	2	130,00
64			Заглушка 1/2	15,00	2	30,00
65			Замок висячий	55,00	2	110,00
66			Кран-амер.	110,00	6	660,00
67			Різьба металева 20	5,00	6	30,00
68			Електроди 3мм	100,00	1	100,00
69			Круг по металу 125	14,00	4	56,00
70			Ущільн. паста	110,00	1	110,00
71			Кран Маєвського	20,00	3	60,00

72			Муфта р/В 3/4 "1"	35,00	1	35,00
73			Ніпель 3/4 латунь	20,00	2	40,00
74			Ніпель"1" латунь	26,00	1	26,00
75			Кран водяний 1/2	65,00	1	65,00
76			Гайка металева 15	8,00	2	16,00
77			Різьба металева 15	5,00	2	10,00
78			Згін метал.15	7,00	2	14,00
79			Згін мета. 20	8,00	2	16,00
80			Кран водяний 1/2м-м	45,00	1	45,00
81			Кран водяний 3/4	65,00	1	65,00
82			Муфта металева 20	10,00	1	10,00
83			Шланг водяний 0,60см	35,00	2	70,00
84			Сифон до умив.	85,00	1	85,00
85			Емаль ПФ 116 2,8кг	218,00	1	218,00
86			Уайт-спірит	26,00	1	26,00
87			Пензлики	16,00	3	48,00
88	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Василів І.В.	Багатофункціональний пристрій Canon G2411 (шт)	5993,00	1,00	5 993,00
89			Веб-камера A4Tech PK-910H (шт)	1345,00	1,00	1 345,00

90			Килимок для «миші» Gembird MP-GAME-S (шт)	77,00	12,00	924,00
91			Чорнило Epson 664 Black (шт)	195,00	2,00	390,00
92			Чорнило Epson 664 Цяан, Magenta, Yellow (шт)	235,00	3,00	705,00
93			Відро з віджимом на колесах Splast TS-010	1491,00	1,00	1 491,00
94			Віджимний механізм до відра для прибир. SplastTS-010 (шт)	277,00	4,00	1 108,00
95			Акустична система Gemix TF-10	1195,00	1,00	1 195,00
96	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Андрусів М.М.	Болт 6x60 (шт)	2,50	2,00	5,00
97			Кріплення 20 (шт)	3,10	20,00	62,00
98			Дюбель 12x60 (шт)	4,00	10,00	40,00
99			Труба еко 20 (м)	30,00	8,00	240,00
100			Коліно монт. 20 (шт)	25,00	4,00	100,00
101			Еко муфта 20x1/2 (шт)	20,00	3,00	60,00
102			Еко коліно 20 < 90° (шт)	3,00	17,00	51,00

103			Трійник 20 (шт)	5,00	3,00	15,00
104			Кран вод. 1/2 (шт)	60,00	2,00	120,00
105			Картридж (шт)	40,00	1,00	40,00
106			Ніпель 32х «1» (шт)	35,00	1,00	35,00
108			Свердло 8 мет. (шт)	45,00	1,00	45,00
109			Лопата снігова (шт)	100,00	4,00	400,00
110			Штангенциркуль (шт)	160,00	1,00	160,00
111			Вапно (кг)	10,00	14,00	140,00
112			Клей 808 (туб)	30,00	1,00	30,00
113			Батарейка (шт)	18,00	8,00	144,00
114			Вішак-гачок (шт)	10,00	5,00	50,00
115	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ПП Перепічка Л.Я.	Лампа люмінесцентна F18/54 PHILIPS (шт)	60,00	40,00	2 400,00
116			Лампа люмінесцентна F36/54 (шт)	35,00	37,00	1 295,00
117			Стартера PHILIPS S10, S2, OSRAM (шт)	20,00	25,00	500,00
118			Лампа люмінесцентна F18/54 LED (шт)	50,00	10,00	500,00
119			Лампа E27 100 Вт (шт)	6,00	40,00	240,00



120			Свердло до бетону «Expert» 10.0x210мм (шт)	35,00	1,00	35,00
121			Свердло до бетону «Expert» 8.0x150мм (шт)	30,00	1,00	30,00
122			Свердло до бетону 6x150 мм PLUS (шт)	18,00	1,00	18,00
123			Насадка T30x25 (шт)	20,00	2,00	40,00
124			Дюбель вбивний з ком.6x40 (шт)	0,30	100,00	30,00
125			Дюбель вбивний з ком.6x60 (шт)	0,45	100,00	45,00
126			Прожектор Biom 30 W IP 65 LED (шт)	200,00	1,00	200,00
127			Вилка Viko 3/3 (шт)	22,00	5,00	110,00
128	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Струк Л.Д.	Моторчик пічки (шт)	480,00	1,00	480,00
129			Дворнік (шт)	55,00	2,00	110,00
130			Запобіжники (шт)	3,50	10,00	35,00
131			Авто лампочка (шт)	12,00	5,00	60,00
132			Авто лампочка (шт)	18,00	3,00	54,00
133			Запобіжники (шт)	6,30	10,00	63,00

134			Труба глушника ПАЗ (шт)	1380,00	1,00	1 380,00
135			Циліндр супорта (шт)	198,00	2,00	396,00
136			Гравер (шт)	2,00	10,00	20,00
137			Шайба (шт)	2,00	10,00	20,00
138			Болт (шт)	22,00	4,00	88,00
139			Авто паста (шт)	12,00	1,00	12,00
140			Зажим металічний (шт)	20,00	3,00	60,00
141			Концентрат омивача (л)	38,00	5,00	190,00
142			Харчова плівка (рул)	48,00	1,00	48,00
143			Фольга (рул)	25,00	2,00	50,00
144			Мочалки кухонні (шт)	5,60	5,00	28,00
145			Електроди моноліт (кг)	99,20	2,50	248,00
146	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Василів І.В.	Ремонт монітора LG (послуга)	580,00	1,00	580,00
147			Ремонт БФП SCX-4220 (заміна шестернь) (послуга)	550,00	1,00	550,00
148			Заміна фотобарабану+заправка картриджа (послуга)	250,00	1,00	250,00

149	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ФОП Погонич Ю.Б.	Заправка картриджа (послуга)	150,00	1,00	150,00
150			Регенерація картриджа (послуга)	290,00	1,00	290,00
151	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	Електроенергія (кВт*год)	2,31	3823,00	8 816,68
152	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	АТ "Прикарпаттяобленерго"	Розподіл електроенергії (кВт*год)	1,53	3823,00	5 854,79
153	<b>Вигодська спеціальна школа</b>	АТ "Прикарпаттяобленерго"	Перетікання реактивної енергії (кВар*год)	0,09	3058,00	268,52
154	<b>Фізико-технічний ліцей</b>	ФОП Шумський І.З.	За м'ясо			2790,00
155		ФОП Тичковська Ю.М.	За продукти			9572,30
156		ТДВ «Івано-Франківський хлібокомбінат»	За хліб			2028,24
157	<b>Коломийський ПТ</b>	ПП Васильчук Ю.Р	миючі засоби	33,62	197	6624,00
158	<b>Коломийський ПТ</b>	ПП Васильчук І.Р	електротовари	40,83	42	1715,00
159	<b>Коломийський ПТ</b>	ДУ " НМЦВ та ФПО"	журнал	126,00	1	126,00
160	<b>Коломийський ПТ</b>	ФОП Пантелюк М.В	комутатор	2680,00	3	8 040,00
161	<b>Коломийський ПТ</b>	ПП Васильчук І.Р	електротовари	41,92	65	2 725,00
162	<b>Коломийський ПТ</b>	ПП Васильчук В.Р	сантехніка	14,18	110	1560,00

163	Коломийський ІШТ	ТзОВ Колом.ЦПДЗ"	профілактична дезінф	755,83	1	755,83
164	Коломийський ІШТ	ФОП Клим"юк Р.Я	електртовари	89,57	23	2060,00
165	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ "Гарант-ПСП"	круп	32,67	61,5	2009,00
166	Рогатинська спеціальна школа	П.п. Михнюк Г. Г.	хліб	25,00	62,5	1562,50
167	Рогатинська спеціальна школа	П.п. Михнюк Г. Г.	булочка	3,30	208	686,40
168	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ М"ясо-ІФ	ковбаса	81,999	8 001	656,08
169	Рогатинська спеціальна школа	ТзОВ М"ясо-ІФ	м'ясо птиці	91,29	64 934	5927,65
170	Рогатинська спеціальна школа	"Івано-Франківський міськмолокозавод"	молоко	23,89	45,9	1096,50
171	Рогатинська спеціальна школа	"Івано-Франківський міськмолокозавод"	сир кисломолочний	90,00	7	630,00
172	Рогатинська спеціальна школа	Рогатинське будинкоуправління	вивіз і захоронення сміття			503,94
173	Рогатинська спеціальна школа	Рогатин-водоканал	водопостачання			2663,80
174	Рогатинська спеціальна школа	Рогатин-водоканал	водовідведення			2592,56
175	Рогатинська спеціальна школа	ПАТ "НАСК "Оранта"	послуги страхування			716,00

176	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	АТ"Прикарпаттяобленерго"	послуги з розподілу та перетікання електричної енергії	10 853,70	1	10 853,70
177	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	ТОВ "Прикарпатенерготрейд"	послуги постачання електричної енергії	10 518,46	1	10 518,46
178	ДНЗ "Коломийський ПЛСП"	КП "Коломияводоканал"	послуги водопостачання та водовідведення	2 533,20	1	2 533,20
	<b>Всього</b>					<b>335563,59</b>















|